
UCHWAŁA NR XXXIX/302/2022 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 212, art. 258, art. 264 ust. 3, ust. 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co 
następuje:            
 
w Uchwale Nr XXXIII/274/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej:         
  
·Uchwałą Nr XXXIV/275/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 14 stycznia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 227/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25 stycznia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXV/279/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 11 lutego 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 236/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 28 lutego 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVI/282/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 245/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca 2022 roku    
  
·Uchwałą Nr XXXVII/291/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 20 kwietnia 2022 roku   
  
·Zarządzeniem Nr 252/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 26 kwietnia 2022 roku   
   
·Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29 kwietnia 2022 roku   
   
·Uchwałą Nr XXXVIII/293/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 26 maja 2022 roku   
  
wprowadza się następujące zmiany:         
  
 

§ 1. .§ 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:         
   
ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie    -       28 513 319,40 zł 
   
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -         21 958 794,40 zł 
   
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych  z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie  449 891,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie      -          6 554 525,00 zł  
  
w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5, ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy u.f.p. w kwocie 78 299,00 zł   
          
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej.
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



§ 2. W § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie           -          34 798 352,90 zł
  
z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie       -        21 832 390,70 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie      -        12 965 962,20 zł 
  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej.
   
 
W § 2 ust. 2  wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę   -        21 832 390,70 zł  
 
w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej   -        15 457 502,46 zł 
  
 
z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -          8 734 756,55 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   -          6 722 745,91 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące     - 548 218,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych    -          5 046 779,24 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.       -  449 891,00 zł 

5) wydatki na obsługę długu j.s.t      - 330 000,00 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2a do uchwały budżetowej.
            
 
           
W § 2 ust. 3 ustala się plan wydatków majątkowych na łączną kwotę:  -         12 965 962,20 zł 
   
z tego wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 
w kwocie 78 299,00 zł          
  
 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 2b do uchwały budżetowej. 
 

§ 3. .§ 3 otrzymuje brzmienie:         
  
Deficyt budżetu w kwocie 6 285 033,50 zł zostanie sfinansowany przychodami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 800 033,50 

- pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217, ust.2, pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 5 485 000,00 zł          
   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 2



§ 4. .§ 4 otrzymuje brzmienie:         
  
Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie  7 461 033,50 zł i rozchody budżetu w kwocie 1 176 000,00 zł 
 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 
   
 

§ 5. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w  kwocie  106 215,40 zł z przeznaczeniem na 
finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy        
   
 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 6. Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych w  
kwocie  5 580 000,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji „Budowa i przebudowa oczyszczalni 
ścieków wraz infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Kobylniki”     
  
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.       
  
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 235 192,18 5 815 192,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 090,00 5 581 090,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 5 580 000,00

852 Pomoc społeczna 1 045 606,36 1 105 998,36

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 60 392,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 392,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 254 518,90 2 254 518,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 849 443,90 844 562,68

Wpływy z usług 757 311,00 752 429,78

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75,00 4 956,22

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

75,00 4 956,22

22 872 927,40 28 513 319,40

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 5 640 392,00

90005 4 881,22

2460 4 881,22

90001 -4 881,22

0830 -4 881,22

0970 60 392,00

0,00

60 392,00

85231 60 392,00

01044 5 580 000,00

6090 5 580 000,00

Zmiana w palnie finansowym dochodów na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

5 580 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 3 189 362,86

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 442 223,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 865,00

Transport i łączność 685 695,00

Drogi publiczne gminne 494 496,00

Zakup usług remontowych 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 496,00

Administracja publiczna 4 282 988,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 566 350,47

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 040 448,00

Ochotnicze straże pożarne 935 398,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

150 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

150 000,00

Pomoc społeczna 2 249 803,56

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 130 240,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 675,00

4120 90,00 290,00

4210 5 000,00 7 675,00

4010 5 700,00 11 700,00

4110 900,00 2 100,00

900 0,00 2 130 240,00

90005 16 690,00 78 580,00

3110 59 880,00 59 880,00

4300 512,00 512,00

852 60 392,00 2 310 195,56

85231 60 392,00 60 392,00

75702 180 000,00 330 000,00

8110 180 000,00 330 000,00

4280 1 000,00 3 500,00

757 180 000,00 330 000,00

754 1 000,00 1 041 448,00

75412 1 000,00 936 398,00

75023 -1 000,00 3 565 350,47

4280 -1 000,00 5 000,00

6050 43 000,00 342 496,00

750 -1 000,00 4 281 988,40

60016 0,00 494 496,00

4270 -43 000,00 77 000,00

6050 6 680 000,00 8 513 865,00

600 0,00 685 695,00

010 6 680 000,00 9 869 362,86

01044 6 680 000,00 9 122 223,68

Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 51 815,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 553 000,00

Zakup usług remontowych 157 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

27 877 960,90

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 6 920 392,00 34 798 352,90

90026 -3 000,00 14 000,00

4300 -3 000,00 14 000,00

4270 -10 000,00 147 000,00

4300 -3 690,00 4 310,00

4300 5 000,00 56 815,00

90015 -13 690,00 539 310,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 213 000,00

Drogi publiczne gminne 195 000,00

Zakup usług remontowych 120 000,00

Administracja publiczna 4 167 689,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 549 350,47

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 528,00

Ochotnicze straże pożarne 164 478,00

Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

150 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

150 000,00

Pomoc społeczna 1 525 367,36

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 930 240,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 61 890,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 675,00

Zakup usług pozostałych 51 815,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 353 000,00

Zakup usług remontowych 157 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

4270 -10 000,00 147 000,00

4300 -3 690,00 4 310,00

4300 5 000,00 56 815,00

90015 -13 690,00 339 310,00

4120 90,00 290,00

4210 5 000,00 7 675,00

4010 5 700,00 11 700,00

4110 900,00 2 100,00

900 0,00 1 930 240,00

90005 16 690,00 78 580,00

3110 59 880,00 59 880,00

4300 512,00 512,00

852 60 392,00 1 585 759,36

85231 60 392,00 60 392,00

75702 180 000,00 330 000,00

8110 180 000,00 330 000,00

4280 1 000,00 3 500,00

757 180 000,00 330 000,00

754 1 000,00 270 528,00

75412 1 000,00 165 478,00

75023 -1 000,00 3 548 350,47

4280 -1 000,00 5 000,00

4270 -43 000,00 77 000,00

750 -1 000,00 4 166 689,40

600 -43 000,00 170 000,00

60016 -43 000,00 152 000,00

Zmiana w planie finansowym wydatków bieżących  na 2022 r.

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

21 634 998,70

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 197 392,00 21 832 390,70

90026 -3 000,00 14 000,00

4300 -3 000,00 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 061 422,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 894 142,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 865,00

Transport i łączność 472 695,00

Drogi publiczne gminne 299 496,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 496,00

6 242 962,20

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Razem: 6 723 000,00 12 965 962,20

60016 43 000,00 342 496,00

6050 43 000,00 342 496,00

6050 6 680 000,00 8 513 865,00

600 43 000,00 515 695,00

010 6 680 000,00 8 741 422,00

01044 6 680 000,00 8 574 142,00

Zmiana w planie finansowym wydatków majątkowych na 2022 r.

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
przed zmianą zmiana po zmianie

2 3 4 5 6

6 181 033,50 1 280 000,00 7 461 033,50

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

905 800 033,50 0,00 800 033,50

Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

950 5 381 000,00 1 280 000,00 6 661 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

952 0,00 0,00 0,00

1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

992 1 176 000,00 0,00 1 176 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Jansek 

3.

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

2.

1.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

   Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 roku

Lp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 282,80 0,00 4 282,80

75095 Pozostała działalność 4 282,80 0,00 4 282,80

0970 Wpływy  z różnych dochodów (PESEL) 3 218,55 0,00 3 218,55

0970 Wpływy  z różnych dochodów (Fotograf-zdjęcia) 1 064,25 0,00 1 064,25

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

5 000,00 0,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 5 295,00 0,00 5 295,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 295,00 0,00 5 295,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

5 295,00 0,00 5 295,00

852 Pomoc społeczna 4 565,60 60 392,00 64 957,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 60 392,00 60 392,00

0970
Wpływy  z różnych dochodów (wypłata 40 zł + 
koszty obsługi)

0,00 60 392,00 60 392,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

0970
Wpływy  z różnych dochodów (świadczenie 300 zł 
+ obsługa zadania)

24 480,00 0,00 24 480,00

855 Rodzina 2 200,00 0,00 2 200,00

85595 Pozostała działalność 2 200,00 0,00 2 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł (świadczenia rodzinne)

2 200,00 0,00 2 200,00

45 823,40 60 392,00 106 215,40

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 4 282,80 0,00 4 282,80

75095 Pozostała działalność 4 282,80 0,00 4 282,80

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

WYDATKI

Zmiana w planie finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków 
Funduszu Pomocy

 

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników (PESEL) 2 746,44 0,00 2 746,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (PESEL) 472,11 0,00 472,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  (PESEL) 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii (Fotograf-zdjęcia) 74,25 0,00 74,25

4300 Zakup usług pozostałych  (Fotograf-zdjęcia) 990,00 0,00 990,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 000,00 0,00 5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysiwe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 295,00 0,00 5 295,00

80195 Pozostała działalność 5 295,00 0,00 5 295,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne  (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

700,00 0,00 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  (środki na edukację dzieci z 
Ukrainy)

48,00 0,00 48,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

452,00 0,00 452,00

4790
Wynagrodzenie osobowe nauczycieli (środki na 
edukację dzieci z Ukrainy)

4 095,00 0,00 4 095,00

852 Pomoc społeczna 4 565,60 60 392,00 64 957,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 60 392,00 60 392,00

3110 Świadczenia społeczne (wypłata 40 zł ) 0,00 59 880,00 59 880,00

4300
Zakup usług pozostałych (obsługa zadania - 
wypłata 40 zł)

0,00 512,00 512,00

85295 Pozostała działalność 4 565,60 0,00 4 565,60

3110
Świadczenia społeczne (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży)

4 565,60 0,00 4 565,60

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

24 480,00 0,00 24 480,00

85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenie 300 zł) 24 000,00 0,00 24 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (obsługa 
zadania - świadczenie 300 zł)

480,00 0,00 480,00

855 Rodzina 2 200,00 0,00 2 200,00

85595 Pozostała działalność 2 200,00 0,00 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne (świadczenia rodzinne) 2 200,00 0,00 2 200,00

45 823,40 60 392,00 106 215,40

Przewodniczący Rady Gminy Obrzycko 

Włodzimierz Janasek 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (Budowa i przebudowa 
oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą 
towarzyszacą w miejscowości Kobylniki)

0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmian
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz 
z infrastrukturą towarzyszacą w miejscowości 
Kobylniki)

0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

0,00 5 580 000,00 5 580 000,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Włodzimierz Janasek 

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategiznych oraz finansowane nimi wydatki   (art.237 ust 
1 uofp)

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/302/2022 Rady Gminy Obrzycko z dnia 13.06.2022 r.

Razem:

 

DOCHODY

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Gminy Obrzycko na 2022 rok wynikają z: 

1. otrzymanych środków na pomoc obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy  

2. zabezpieczeniem środków na inwestycję, w tym środki z Rządowego Funduszu Polski  Ład 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

  

Włodzimierz  Janasek  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19D1F3-84A8-449C-8CB7-E55174405B95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 2a 2a
	Zalacznik 2b 2b
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Uzasadnienie



